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Conrycrik Kazakcran o6mbicst Marxkan JKymabaeB ayqansl 60HBIHIIA KOMMYHAIABIK
KJIIBIKTapIBIH, TY31Iy XKoHE JKUHAKTaTy HOpMaJIaphiH, XaJIBIK YIIiH KaTTH TYPMEBICTHIK
KaILOBIKTap/sl JKAHAYFA, TaCHIMAJIJayFa, CYPHITTayFa JKoHe KoMyTe apHaFaH TapudTepi
6exiTy Typansl

Contyctik Kazakctan o6sbicel Marxkan JKymabaeB ayaanbl MocnuxaThIiHbIH 2024 KbUTFbI 24
Mambipaarsl Ne 14-22 miemnimi

Kazakcran Peciybmukacel DKOJIOTHSIIBIK KOJIEKCIHIH 365-0a0bIHBIH 3-TapMarbl 2) xKoHe 3
) Tapmakinaceina, "Kazakcran PecryOnuKkachlHIaFb! )KEePrilikTI MEMJIEKETTIK OacKapy >kKoHe
e3iH-031 6ackapy Typanbl" Kazakcran PecryOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 1 TapMmarsl 15)
tTapMmakiacbiHa, Kazakcran PecnyOnukackl DKOJIOTHS, T€OJOTUS XKOHE TaOUFU pecypcrap
munauCTpiHIH 2021 ®butFbl 1 KbIpKYHekTeri Ne 347 "KoMMyHANIBIK KaJIIBIKTAPABIH TY3LTY
KOHE JKUHAKTaJy HOpMajapblH €CeNTeyIlH YJITUIIK KaruJalapblH OEKITY Typaibl"
OyiipeirbiHa (HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEPAl MEMIIEKETTIK TipKey Tizutiminge Ne 24212
6ompin TipkenreH), Kazakcran PecniyOnukacsel DKoI0THs, Te0JIOTHS KoHE TaOUFU pecypcrap
MUHHUCTPiHIH 2021 xbutFbl 14 Kpipkyiiekrer:i Ne 377 "XanblK yUIiH KaTTbhl TYPMBICTBIK
KQJIJIBIKTapIbl KWHAyFa, TacbIMalijjayFa, CYpBINITayFa >XoHE KeMmyre TapudTi ecemnTey
oxictemeciH OekiTy Typaibl" OyiipbirbiHa (HOpMAaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPAl MEMIIEKETTIK
Tipkey Tizimimiage Ne 24382 Gombin TipkenreH) coiikec Contyctik Kazakctan oOIbICHI
Marxan KymabaeB aynanbinbig MociuxaTsl LIIEIIIIM KABBUUIIAJIbI:

1. Contycrik Kazakctan o0mbicel Marxkan XKymabaeB aygaHbl OOMBIHIIIA KOMMYHAJIBIK
KaJABIKTap IbIH TY31Ty 5KOHE KMHAKTAIIy HOpMajapbl OChl HMICIIIMHIH 1-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC
OCKITLIICIH.

2. Contyctik Kazakcran o6nbicel Marxkan XKymabaeB ayaanbl OOMbIHIIIA XaJIbIK YIITIH
TYPMBICTBIK KaTThl KaJJIBIKTApAbl JKMHAYFa, TachbIMayayFa, CYpBINTayFa >KOHE KOMYTE
apHasFaH TapudTep ochl MENIMHIH 2-KOChIMITIAChIHA COWKeC OEKITUICIH.

3. Ocbl menIiM ajFamKkbl peCMU JKapusiJIlaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHT130€/iK OH KYH 6TKEeH
COH KOJIJIaHBICKA €HT131Ie/1.

Marsxan )KymabaeB ayraHbl MOCJTHXaThIHBIH TOPAaFachl A. PaxmeroBa
Conrycrik Kazakcran o01bICHI
MarxaH ’KymabaeB aynaHsl
MOCIUXaThIHBIH 2024 >KBIIFBI
24 mambipaarsl Ne 14-22

wemniMmige 1 KoceiMIa

Marxan XXymabaeB ayiansl GOMBIHINE KOMMYHAIIBIK, KAJIIBIKTAPABIH TY3UIY XKOHE KHUHAKTALY
HOpMaJIapsl



Eckepty. 1-koceimiia sxkaHa penakiusga — Conrycerik Kazakcran o6ipickl MarxkaH

KymabaeB aynanbl mMocauxatbiHbiH 17.11.2025 Ne 32-6 (anfamiksl pecMH KapusilaHFaH

KYHIHEH KeiiH KyHTI30eIiK OH KYH 6TKeH COH KOJIaHBICKA CHT131JIe/11) IIeTiMiMEH.
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10

11

12

13

KoMMyHanabK
KaJIJIBIKTapAbl KUHAKTAY
00BeKTICI

AOaTTaHIBIPbUIFaH KOHE
abaTTaHIBIpBIIMaFaH Yi
nenepi

Karakxananap,
HHTepHATTap, Oanamap
yiepi, kaprrap yiiuepi
JKoHe Oacka -a OChIHIAM
HBICAHIAP

Konak yinep,
CaHaTopuiliep, AEeMallbIC
yitnepi

Bamabakxmamap,
Oebexxkaiinap xoHe Oacka
la MEKTEIKe JeiiHri
MeKeMenep

Mekemenep, yileiMaap,
KeHceyep, KeHcelep,
OaHKTEp, OairaHbIC
Gemiminenepi

Emxananap, MeIUIIMHAIBIK
OpTAJIBIKTAP

AypyxaHamap, e3re je
eMJiey-alllblH  aily
MeKeMenepi

MekxkrenTep xoHe Oacka
OKY OpBIHJapbI

MeiipamxaHanap,
JoMxaHanmap, Oacka J1a
OMBIH-CAayBIK OPBIHAAPHI
MEH KOFaMJbIK TaMaKTaHy
MeKeMenepi

Tearpnap, KuHOTEATpIIAp,
KOHIIEPT 3aljapbl, TYHTI
KIyOTap, Ka3uHOJIApP, OWBIH
aBTOMATTaphl 3ajapbl,
HHTEepHET-Kadeep,
KOMIBIOTEPITIK KITyOTap

Mypaxaitnap, kepmenep

CraguoHnmap, cHopT
aJlaHJapsl

Cropt, 6u XoHE OIBIH
3a1apsl

Ecen Gipiri

1 TypFeIH

1 opei

1 opbIH

1 opbiH

1 KpI3METKED

1 Gapy

1 Tecex-opbIH

1 oky1bI

1 OTBIpaTBIH OpPBIH

1 OoTBIpaTHIH OPBIH

1 M2 xanmsl aygaHsl

’k00a OoMbIHIIIA

1 opsIH

1 M2 xanmsl ayaaHbl

KoMMmyHanabIk
KaJJIBIKTap bl H
JKUHAKTATYBIHBIH JKBUTIBIK
HOpMackl, M3

1,1

0,8

1,75

0,57

0,74

0,8

4,6

0,47

1,5

0,6

0,08

0,04

0,05
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A3BIK-TYJIK  KOHE
OHEPKACINTIK JTYKEHAEP,
apanac IyKeHaep

Kereneri cayna

bazapnap, cayzaa
MaBUIbOHAAPHI,
IYHTIpIIEKTep, Hayatap

Ketrepme  06azanap,
OHEPKICINTIK, a3BIK-TYJIK
TayapJiapblHbIH
KoHMaJapbl

TypMBICTBIK  YHIep:
XaJIBIKKA KBI3MET KOPCETY

Boksannap, aBToBOK3a11ap
, dyexannap

XKaraxaitnap, >xongapaan
KeIlle CMeTaTaphl

Jopixananap

ABTOTYpaKTap, aBTOKeIIK
Kyy opbiHaapsl, XKKC

ABTormebepxaHanap

Kemnixxaii kooneparusTepi,
KeJlKoKainap, NapKUHTTEp

Mamrapaznap, CyJIyJbIK
CaJIoH/1aphl

Kip xyy, xumraszanay,
TYPMBICTBIK TEXHHUKAHbI
KOHJIEY, TITH aTelibeci

AsK KuiMm, caraTTap,
3eprepiik  OyisIMaap
XKeHZEY mebepxaHaiapsl

IlarpiH XeHIEY XKoHE
KbI3MET KepceTy (KiITTepai
JaibIHAay KoHE T.0.)

Momn1uanap, cayHanap

Kana aymarsiHga sxanmait
ic-mapanap sl
YHBIMIACTBIPATBIH 3aH/BI
Tyianap, casbak
KaJIJIbIKTapbl

bay-6akma
KOOIepaTuBTepi

1 M2 cayna aynaHsl

1 M2 cayna opHbI

1 M2 cayna aynaHsl

1 M2 xanmsl ayaaHbl

1 M2 xanmsl ayaaHsl

1 M2 >xanmbl ay1aHbl

1 M2 xanmsl ayaaHbl
1 M2 cayna aynaHsl
1 KeJtik OpHBI

1 >KyMBICTITBI

1 kemnixxkaiira

1 >KyMBIC OpHBI

1 M2 xanmsl ayZaHbl

1 M2 >xanmbl ay1aHbl

1 M2 >xanmbl aylaHbl

1 M2 xanmsl ayaaHsl

1000 kaTpIcyLIBI

1 ydacke

0,68

1,44

0,62

0,4

1,12

1,54
0,57
4,2

5,4

4,12

0,51

2,25

2,53

0,67

Conrycrik Kazakcran o00JbICHI

MarxaHn XKymabaeB aynaHsl

MocIMXaThIHBIH 2024 KBIIFEI

24 mambipaarsl Ne 14-22

mIenriMige 2 KOChbIMILIA



Marxan XymabaeB ayjaHbl GOMBIHINA XAJIBIK YIIIH KaTTHl TYPMBICTHIK, KAJIABIKTapAbI XKUHAY,
TachIMAIIIay, CYpPHINTAY jKoHE KoMy Tapudrepi

Eckepry. 2-kocbiMina xaHa pemakiusaa — Conrtycerik Kazakctan o0abicel MarkaH
KymabaeB aynanbl mociuxatbiHbiH 09.12.2024 Ne 21-4 (anfamikbl pecMH KapusiiaHFaH

KYHIHEH Kei1H KYHTI30€e1K OH KYH 6TKEH COH KOJJIaHbICKA €HT131JIe/I1) IIeIIIMIMEH.

ATaysl

bip anamra

XKunay  xoHe

TacKIMaIay yperTay oMy apIIbIFbI

KyHpI (TeHreHiH KOChUTFaH KYH CalTBIFBIHCHI3)

210 0 58 268
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