

**Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы бойынша коммуналдық қалдықтардың түзілу және жинақталу нормаларын, халық үшін қатты тұрмыстық қалдықтарды жинауға, тасымалдауға, сұрыптауға және көмуге арналған тарифтерді бекіту туралы**

Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 2024 жылғы 24 мамырдағы № 14-22 шешімі

Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің 365-бабының 3-тармағы 2) және 3) тармақшасына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1 тармағы 15) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 1 қыркүйектегі № 347 "Коммуналдық қалдықтардың түзілу және жинақталу нормаларын есептеудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы" бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24212 болып тіркелген), Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 14 қыркүйектегі № 377 "Халық үшін қатты тұрмыстық қалдықтарды жинауға, тасымалдауға, сұрыптауға және көмуге тарифті есептеу әдістемесін бекіту туралы" бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24382 болып тіркелген) сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы бойынша коммуналдық қалдықтардың түзілу және жинақталу нормалары осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес бекітілсін.

2. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы бойынша халық үшін тұрмыстық қатты қалдықтарды жинауға, тасымалдауға, сұрыптауға және көмуге арналған тарифтер осы шешімнің 2-қосымшасына сәйкес бекітілсін.

3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

*Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының төрағасы*

*А. Рахметова*

Солтүстік Қазақстан облысы  
Мағжан Жұмабаев ауданы  
мәслихатының 2024 жылғы  
24 мамырдағы № 14-22  
шешіміне 1 қосымша

**Мағжан Жұмабаев ауданы бойынша коммуналдық қалдықтардың түзілу және жинақталу нормалары**

Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 17.11.2025 № 32-6 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.

Реттік нөмірі	Коммуналдық қалдықтарды жинақтау объектісі	Есеп бірлігі	Коммуналдық қалдықтардың жинақталуының жылдық нормасы, м3
1	Абаттандырылған және абаттандырылмаған үй иелері	1 тұрғын	1,1
2	Жатақханалар, интернаттар, балалар үйлері, қарттар үйлері және басқа да осындай нысандар	1 орын	0,8
3	Қонақ үйлер, санаторийлер, демалыс үйлері	1 орын	1,75
4	Балабақшалар, бөбекжайлар және басқа да мектепке дейінгі мекемелер	1 орын	0,57
5	Мекемелер, ұйымдар, кеңселер, кеңселер, банктер, байланыс бөлімшелері	1 қызметкер	0,74
6	Емханалар, медициналық орталықтар	1 бару	0,8
7	Ауруханалар, өзге де емдеу-алдын алу мекемелері	1 төсек-орын	4,6
8	Мектептер және басқа оқу орындары	1 оқушы	0,47
9	Мейрамханалар, дәмханалар, басқа да ойын-сауық орындары мен қоғамдық тамақтану мекемелері	1 отыратын орын	1,5
10	Театрлар, кинотеатрлар, концерт залдары, түнгі клубтар, казинолар, ойын автоматтары залдары, интернет-кафелер, компьютерлік клубтар	1 отыратын орын	0,6
11	Мұражайлар, көрмелер	1 м2 жалпы ауданы	0,08
12	Стадиондар, спорт алаңдары	жоба бойынша 1 орын	0,04
13	Спорт, би және ойын залдары	1 м2 жалпы ауданы	0,05

14	Азық-түлік және өнеркәсіптік дүкендер, аралас дүкендер	1 м2 сауда ауданы	0,68
15	Көшедегі сауда	1 м2 сауда орны	1,44
16	Базарлар, сауда павильондары, дүңгіршектер, науалар	1 м2 сауда ауданы	0,62
17	Көтерме базалар, өнеркәсіптік, азық-түлік тауарларының қоймалары	1 м2 жалпы ауданы	0,4
18	Тұрмыстық үйлер: халыққа қызмет көрсету	1 м2 жалпы ауданы	-
19	Вокзалдар, автовокзалдар, әуежайлар	1 м2 жалпы ауданы	1,12
20	Жағажайлар, жолдардан көше сметалары	1 м2 жалпы ауданы	1,54
21	Дәріханалар	1 м2 сауда ауданы	0,57
22	Автотұрақтар, автокөлік жуу орындары, ЖҚС	1 көлік орны	4,2
23	Автошеберханалар	1 жұмысшы	5,4
24	Көлікжай кооперативтері, көлікжайлар, паркингтер	1 көлікжайға	-
25	Шаштараздар, сұлулық салондары	1 жұмыс орны	4,12
26	Кір жуу, химтазалау, тұрмыстық техниканы жөндеу, тігін ательесі	1 м2 жалпы ауданы	0,51
27	Аяқ киім, сағаттар, зергерлік бұйымдар жөндеу шеберханалары	1 м2 жалпы ауданы	2,25
28	Шағын жөндеу және қызмет көрсету (кілттерді дайындау және т.б.)	1 м2 жалпы ауданы	2,53
29	Моншалар, сауналар	1 м2 жалпы ауданы	0,67
30	Қала аумағында жаппай іс-шараларды ұйымдастыратын заңды тұлалар, саябақ қалдықтары	1000 қатысушы	-
31	Бау-бақша кооперативтері	1 учаске	-

Солтүстік Қазақстан облысы  
Мағжан Жұмабаев ауданы  
мәслихатының 2024 жылғы  
24 мамырдағы № 14-22  
шешіміне 2 қосымша

**Мағжан Жұмабаев ауданы бойынша халық үшін қатты тұрмыстық қалдықтарды жинау, тасымалдау, сұрыптау және көму тарифтері**

**Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 09.12.2024 № 21-4 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.**

Атауы	Жинау және тасымалдау	Сұрыптау	Көму	Барлығы
	Құны (теңгенің қосылған құн салығынсыз)			
Бір адамға	210	0	58	268